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number name and first name club d.o.b. licence
29 DÉKÁNY Kinga AVA 27/9/2001 5720
8 KAZÁR Dóra AVA 10/3/2000 4953

KESZTHELYI Zorka AVA 15/7/1999 5097
10 PETRI Renáta AVA 4/9/2000 5276
21 BALOGH Zsófia BALATON 5/3/1999 3879
35 DONKÓ Zelma BHSE 3/11/2000 5292

TÓTH Petra BHSE 11/6/1999 5429
BADACSONYI Klaudia BVSC 9/2/2001 7127

16 BORSODY Emma BVSC 2/10/2000 5854
KOVÁCS Izabella BVSC 13/7/2000 7255
TURCSÁK Bianka BVSC 26/9/2001 6179

3 FEKETE Laura Judit DHSE-PMD 11/6/2000 5237
KÁLMÁN Csenge DHSE-PMD 4/2/2001 5662

32 SOHAJDA Fanni DHSE-PMD 4/4/1999 4785
18 VÉRTESI Lili DHSE-PMD 6/7/2000 5598
30 BOGDÁNYI Zita DVE 28/7/2000 4018
6 EGERSZEGI Alexandra DVE 12/4/1999 4009

41 KISS Evelin DVE 21/8/2000 4189
44 PÉTERFFY Gyöngyvér DVE 30/11/2000 4190

BABITS Boglárka ÉRDI VSC 16/9/2000 7044
BOKROS Blanka Tamara ÉRDI VSC 22/10/1999 5589
FÖLDI Natália ÉRDI VSC 12/1/2000 4682
IVÁN Réka ÉRDI VSC 22/3/2000 6535
PÁL Rea Réka ÉRDI VSC 28/11/2000 6447

34 KOLCZONAY Borbála FLESS 29/6/2001 5641
GÓLIÁN Ilona HIPERAKTÍV 2/5/2000 9171
ÁRKAI Laura MTK 14/7/1999 7265

47 MÁTÉ Anna MTK 5/11/2001 5801
12 TRENCSÉNYI Sára MTK 10/11/1999 5158

VÉBER Bianka MTK 16/10/1999 6063
25 KOVÁCS Éva OMS-TATA 15/4/1999 4480

TOMBORY Liza PTE-PEAC 21/11/2001 6047
BARÁTH Zsuzsanna SZOLNOKI SPORTISKOLA 2/2/2001 5762
BÍBER Veronika SZOLNOKI SPORTISKOLA 25/6/2001 6350
HANGODI Nóra SZOLNOKI SPORTISKOLA 9/7/2001 6351
JÁNOSI Imola SZOLNOKI SPORTISKOLA 19/9/2001 7102
SZABADOS Dorina SZOLNOKI SPORTISKOLA 6/6/2001 5761
GYÖRKE Lilla SZVSZSE 2/11/2000 8163
TÓTH Zsófia Virág SZVSZSE 3/5/2012 8171

5 GNÁM Tamara TSC 15/2/2000 5206
BRANIKOVITS Kitti VASAS 11/10/2000 7053

11 CSOKNYAI Lilla VASAS 21/5/1999 4077
20 FEHÉRTÓI-NAGY Lili VASAS 16/7/1999 6054

FEJÉR Csilla VASAS 5/2/2000 7087
28 GÁLFALVY Nóra VASAS 22/6/2000 5269

GONDOS Vera VASAS 16/4/2000 7054
31 KARDOS Brigitta VASAS 9/11/2000 4160
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number name and first name club d.o.b. licence
15 KARDOS Edina VASAS 9/11/2000 4159

KULCSÁR Kornélia VASAS 27/1/1999 6421
PAPP Dóra Lujza VASAS 3/12/1999 8350
RÓNA Alíz VASAS 30/12/2000 7088

39 SZONDI Laura VASAS 17/8/2000 5724
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52 fencers

1 poules: round

52 fencers
8 poules (4 poules of 7, 4 poules of 6)
Separation by : clubs
38 qualifiers
_________________________________

Direct elimination : 38 fencers

Tableau principal
4 qualifiers

Tableau des battus du tableau de 32
8 qualifiers

Tableaux E-F
4 qualifiers

Tableau G
4 qualifiers

Tableau final
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Poule No 1    13:00    piste No  3
Referee: BÉKEFI Dániel

V/M ind. HS rank
KARDOS Brigitta VASAS  V  V  V  3  V 0.800 9 23 2
KULCSÁR Kornélia VASAS  2  3  4  0  3 0.000 -13 12 6
BOGDÁNYI Zita DVE  3  V  V  V  V 0.800 6 23 3
HANGODI Nóra SZOLNOKI SPORTISKOLA  1  V  4  1  4 0.200 -9 15 5
FEKETE Laura Judit DHSE-PMD  V  V  3  V  V 0.800 12 23 1
VÉBER Bianka MTK  3  V  2  V  2 0.400 -5 17 4

Poule No 2    13:00    piste No  4
Referee: DIERA Marcell BHSE

V/M ind. HS rank
GONDOS Vera VASAS  1  0  0  V  4  1 0.167 -18 11 7
SOHAJDA Fanni DHSE-PMD  V  V  3  V  4  3 0.500 3 25 3
GNÁM Tamara TSC  V  4  V  V  V  4 0.667 12 28 2
RÓNA Alíz VASAS  V  V  1  3  1  1 0.333 -7 16 6
FÖLDI Natália ÉRDI VSC  4  2  4  V  V  4 0.333 -3 24 5
BÍBER Veronika SZOLNOKI SPORTISKOLA  V  V  1  V  4  3 0.500 -1 23 4
DÉKÁNY Kinga AVA  V  V  V  V  V  V 1.000 14 30 1

Poule No 3    13:00    piste No  5
Referee: NEDECZKY György BVSC

V/M ind. HS rank
GÁLFALVY Nóra VASAS  V  V  V  V  V  V 1.000 11 30 1
GYÖRKE Lilla SZVSZSE  3  3  V  V  0  0 0.333 -10 16 5
KESZTHELYI Zorka AVA  4  V  V  V  V  0 0.667 3 24 3
BRANIKOVITS Kitti VASAS  4  3  4  V  0  1 0.167 -11 17 6
BARÁTH Zsuzsanna SZOLNOKI SPORTISKOLA  4  3  1  3  4  2 0.000 -13 17 7
KOLCZONAY Borbála FLESS  2  V  3  V  V  4 0.500 5 24 4
EGERSZEGI Alexandra DVE  2  V  V  V  V  V 0.833 15 27 2

Poule No 4    13:00    piste No  6
Referee: NOVECZKY Dávid PTE-PEAC

V/M ind. HS rank
SZABADOS Dorina SZOLNOKI SPORTISKOLA  4  2  V  V  V  3 0.500 3 24 3
KOVÁCS Éva OMS-TATA  V  4  V  V  V  V 0.833 10 29 2
DONKÓ Zelma BHSE  V  V  3  V  V  V 0.833 11 28 1
TÓTH Zsófia Virág SZVSZSE  2  2  V  V  3  V 0.500 0 22 5
PAPP Dóra Lujza VASAS  2  4  0  2  2  2 0.000 -18 12 7
PÁL Rea Réka ÉRDI VSC  2  1  3  V  V  2 0.333 -7 18 6
KAZÁR Dóra AVA  V  3  3  2  V  V 0.500 1 23 4
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Poule No 5    13:00    piste No  7
Referee: VÁRKONYI Marina MTK

V/M ind. HS rank
FEJÉR Csilla VASAS  1  0  1  V  2  1 0.167 -18 10 7
KISS Evelin DVE  V  3  V  3  V  2 0.500 -1 23 4
PETRI Renáta AVA  V  V  4  V  V  V 0.833 16 29 1
FEHÉRTÓI-NAGY Lili VASAS  V  4  V  V  V  1 0.667 6 25 3
KOVÁCS Izabella BVSC  3  V  1  3  V  1 0.333 -7 18 6
IVÁN Réka ÉRDI VSC  V  4  2  1  2  V 0.333 -7 19 5
TOMBORY Liza PTE-PEAC  V  V  2  V  V  4 0.667 11 26 2

Poule No 6    13:00    piste No  9
Referee: DIERA Ferenc BHSE

V/M ind. HS rank
ÁRKAI Laura MTK  0  V  4  V  2 0.400 -5 16 5
TURCSÁK Bianka BVSC  V  4  V  V  4 0.600 7 23 2
BALOGH Zsófia BALATON  3  V  V  2  4 0.400 -3 19 4
BABITS Boglárka ÉRDI VSC  V  3  3  0  V 0.400 -7 16 6
PÉTERFFY Gyöngyvér DVE  3  3  V  V  3 0.400 2 19 3
CSOKNYAI Lilla VASAS  V  V  V  4  V 0.800 6 24 1

Poule No 7    13:00    piste No  11
Referee: KUN Péter HIPERAKTÍV

V/M ind. HS rank
TÓTH Petra BHSE  3  1  V  2  2 0.200 -11 13 5
TRENCSÉNYI Sára MTK  V  V  V  2  4 0.600 4 21 3
SZONDI Laura VASAS  V  2  V  1  V 0.600 3 18 4
BADACSONYI Klaudia BVSC  4  2  0  4  3 0.000 -12 13 6
BOKROS Blanka Tamara ÉRDI VSC  V  V  V  V  1 0.800 7 21 2
VÉRTESI Lili DHSE-PMD  V  V  4  V  V 0.800 9 24 1

Poule No 8    13:00    piste No  12
Referee: SZENTIRMAY Rita

V/M ind. HS rank
KÁLMÁN Csenge DHSE-PMD  V  0  0  4  V 0.400 -3 14 4
JÁNOSI Imola SZOLNOKI SPORTISKOLA  1  3  1  3  2 0.000 -15 10 6
MÁTÉ Anna MTK  V  V  3  4  V 0.600 9 22 3
BORSODY Emma BVSC V2  V  V  4  V 0.800 10 21 2
KARDOS Edina VASAS  V  V  V  V  V 1.000 10 25 1
GÓLIÁN Ilona HIPERAKTÍV  4  V  0  2  0 0.200 -11 11 5
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rank name and first name club V/M ind. HS group
1 DÉKÁNY Kinga AVA 1.000 14 30 qualifier
2 GÁLFALVY Nóra VASAS 1.000 11 30 qualifier
3 KARDOS Edina VASAS 1.000 10 25 qualifier
4 PETRI Renáta AVA 0.833 16 29 qualifier
5 EGERSZEGI Alexandra DVE 0.833 15 27 qualifier
6 DONKÓ Zelma BHSE 0.833 11 28 qualifier
7 KOVÁCS Éva OMS-TATA 0.833 10 29 qualifier
8 FEKETE Laura Judit DHSE-PMD 0.800 12 23 qualifier
9 BORSODY Emma BVSC 0.800 10 21 qualifier

10 VÉRTESI Lili DHSE-PMD 0.800 9 24 qualifier
11 KARDOS Brigitta VASAS 0.800 9 23 qualifier
12 BOKROS Blanka Tamara ÉRDI VSC 0.800 7 21 qualifier
13 CSOKNYAI Lilla VASAS 0.800 6 24 qualifier
14 BOGDÁNYI Zita DVE 0.800 6 23 qualifier
15 GNÁM Tamara TSC 0.667 12 28 qualifier
16 TOMBORY Liza PTE-PEAC 0.667 11 26 qualifier
17 FEHÉRTÓI-NAGY Lili VASAS 0.667 6 25 qualifier
18 KESZTHELYI Zorka AVA 0.667 3 24 qualifier
19 MÁTÉ Anna MTK 0.600 9 22 qualifier
20 TURCSÁK Bianka BVSC 0.600 7 23 qualifier
21 TRENCSÉNYI Sára MTK 0.600 4 21 qualifier
22 SZONDI Laura VASAS 0.600 3 18 qualifier
23 KOLCZONAY Borbála FLESS 0.500 5 24 qualifier
24 SOHAJDA Fanni DHSE-PMD 0.500 3 25 qualifier
25 SZABADOS Dorina SZOLNOKI SPORTISKOLA 0.500 3 24 qualifier
26 KAZÁR Dóra AVA 0.500 1 23 qualifier
27 TÓTH Zsófia Virág SZVSZSE 0.500 0 22 qualifier
28 BÍBER Veronika SZOLNOKI SPORTISKOLA 0.500 -1 23 qualifier
28 KISS Evelin DVE 0.500 -1 23 qualifier
30 PÉTERFFY Gyöngyvér DVE 0.400 2 19 qualifier
31 BALOGH Zsófia BALATON 0.400 -3 19 qualifier
32 KÁLMÁN Csenge DHSE-PMD 0.400 -3 14 qualifier
33 VÉBER Bianka MTK 0.400 -5 17 qualifier
34 ÁRKAI Laura MTK 0.400 -5 16 qualifier
35 BABITS Boglárka ÉRDI VSC 0.400 -7 16 qualifier
36 FÖLDI Natália ÉRDI VSC 0.333 -3 24 qualifier
37 IVÁN Réka ÉRDI VSC 0.333 -7 19 qualifier
38 KOVÁCS Izabella BVSC 0.333 -7 18 qualifier
38 PÁL Rea Réka ÉRDI VSC 0.333 -7 18 qualifier
40 RÓNA Alíz VASAS 0.333 -7 16 eliminated
41 GYÖRKE Lilla SZVSZSE 0.333 -10 16 eliminated
42 HANGODI Nóra SZOLNOKI SPORTISKOLA 0.200 -9 15 eliminated
43 TÓTH Petra BHSE 0.200 -11 13 eliminated
44 GÓLIÁN Ilona HIPERAKTÍV 0.200 -11 11 eliminated
45 BRANIKOVITS Kitti VASAS 0.167 -11 17 eliminated
46 GONDOS Vera VASAS 0.167 -18 11 eliminated
47 FEJÉR Csilla VASAS 0.167 -18 10 eliminated
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rank name and first name club V/M ind. HS group
48 BADACSONYI Klaudia BVSC 0.000 -12 13 eliminated
49 BARÁTH Zsuzsanna SZOLNOKI SPORTISKOLA 0.000 -13 17 eliminated
50 KULCSÁR Kornélia VASAS 0.000 -13 12 eliminated
51 JÁNOSI Imola SZOLNOKI SPORTISKOLA 0.000 -15 10 eliminated
52 PAPP Dóra Lujza VASAS 0.000 -18 12 eliminated
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1 DÉKÁNY Kinga AVA

Tableau de 64

64 ---------

33 VÉBER Bianka MTK

32 KÁLMÁN Csenge DHSE-PMD    13/12

17 FEHÉRTÓI-NAGY Lili VASAS

48 ---------

49 ---------

16 TOMBORY Liza PTE-PEAC

9 BORSODY Emma BVSC

56 ---------

41 ---------

24 SOHAJDA Fanni DHSE-PMD

25 SZABADOS Dorina SZOLNOKI SPORTISKOLA

40 ---------

57 ---------

8 FEKETE Laura Judit DHSE-PMD

5 EGERSZEGI Alexandra DVE

60 ---------

37 IVÁN Réka ÉRDI VSC

28 BÍBER Veronika SZOLNOKI SPORTISKOLA    15/12

21 TRENCSÉNYI Sára MTK

44 ---------

53 ---------

12 BOKROS Blanka Tamara ÉRDI VSC

13 CSOKNYAI Lilla VASAS

52 ---------

45 ---------

20 TURCSÁK Bianka BVSC

29 KISS Evelin DVE

36 FÖLDI Natália ÉRDI VSC    15/8

61 ---------

4 PETRI Renáta AVA

DÉKÁNY Kinga

Tableau de 32

VÉBER Bianka
   15/6

FEHÉRTÓI-NAGY Lili

TOMBORY Liza
   15/8

BORSODY Emma

SOHAJDA Fanni
   15/14

SZABADOS Dorina

FEKETE Laura Judit
   15/7

EGERSZEGI Alexandra

IVÁN Réka
   15/1

TRENCSÉNYI Sára

BOKROS Blanka Tamara
   15/7

CSOKNYAI Lilla

TURCSÁK Bianka
   15/13

KISS Evelin

PETRI Renáta
   15/9

DÉKÁNY Kinga

Tableau de 16

TOMBORY Liza

   15/8

BORSODY Emma

FEKETE Laura Judit

   15/12

EGERSZEGI Alexandra

TRENCSÉNYI Sára

   15/10

CSOKNYAI Lilla

PETRI Renáta

   15/11

DÉKÁNY Kinga

BORSODY Emma

EGERSZEGI Alexandra

PETRI Renáta
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3 KARDOS Edina VASAS

Tableau de 64

62 ---------

35 BABITS Boglárka ÉRDI VSC

30 PÉTERFFY Gyöngyvér DVE    15/4

19 MÁTÉ Anna MTK

46 ---------

51 ---------

14 BOGDÁNYI Zita DVE

11 KARDOS Brigitta VASAS

54 ---------

43 ---------

22 SZONDI Laura VASAS

27 TÓTH Zsófia Virág SZVSZSE

38 KOVÁCS Izabella BVSC    15/10

59 ---------

6 DONKÓ Zelma BHSE

7 KOVÁCS Éva OMS-TATA

58 ---------

39 PÁL Rea Réka ÉRDI VSC

26 KAZÁR Dóra AVA    15/11

23 KOLCZONAY Borbála FLESS

42 ---------

55 ---------

10 VÉRTESI Lili DHSE-PMD

15 GNÁM Tamara TSC

50 ---------

47 ---------

18 KESZTHELYI Zorka AVA

31 BALOGH Zsófia BALATON

34 ÁRKAI Laura MTK    15/9

63 ---------

2 GÁLFALVY Nóra VASAS

KARDOS Edina

Tableau de 32

PÉTERFFY Gyöngyvér
   15/7

MÁTÉ Anna

BOGDÁNYI Zita
   8/5

KARDOS Brigitta

SZONDI Laura
   15/10

KOVÁCS Izabella

DONKÓ Zelma
   15/12

KOVÁCS Éva

KAZÁR Dóra
   15/6

KOLCZONAY Borbála

VÉRTESI Lili
   15/12

GNÁM Tamara

KESZTHELYI Zorka
   15/8

BALOGH Zsófia

GÁLFALVY Nóra
   15/9

KARDOS Edina

Tableau de 16

BOGDÁNYI Zita

   11/7

KARDOS Brigitta

DONKÓ Zelma

   15/11

KAZÁR Dóra

VÉRTESI Lili

   15/5

GNÁM Tamara

GÁLFALVY Nóra

   15/12

KARDOS Edina

KARDOS Brigitta

KAZÁR Dóra

GNÁM Tamara
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1 DÉKÁNY Kinga AVA

Tableau de 16

16 TOMBORY Liza PTE-PEAC    15/8

9 BORSODY Emma BVSC

8 FEKETE Laura Judit DHSE-PMD    15/12

5 EGERSZEGI Alexandra DVE

12 TRENCSÉNYI Sára MTK    15/10

13 CSOKNYAI Lilla VASAS

4 PETRI Renáta AVA    15/11

3 KARDOS Edina VASAS

14 BOGDÁNYI Zita DVE    11/7

11 KARDOS Brigitta VASAS

6 DONKÓ Zelma BHSE    15/11

7 KAZÁR Dóra AVA

10 VÉRTESI Lili DHSE-PMD    15/5

15 GNÁM Tamara TSC

2 GÁLFALVY Nóra VASAS    15/12

DÉKÁNY Kinga

Tableau de 8

BORSODY Emma
   15/13

EGERSZEGI Alexandra

PETRI Renáta
   15/14

KARDOS Edina

KARDOS Brigitta
   15/14

KAZÁR Dóra

GNÁM Tamara
   15/11

BORSODY Emma

EGERSZEGI Alexandra

KARDOS Brigitta

GNÁM Tamara
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1 VÉBER Bianka MTK

Tableau des battus du tableau de 32

16 FEHÉRTÓI-NAGY Lili VASAS    15/5

9 SOHAJDA Fanni DHSE-PMD

8 SZABADOS Dorina SZOLNOKI SPORTISKOLA    15/14

5 IVÁN Réka ÉRDI VSC

12 BOKROS Blanka Tamara ÉRDI VSC    15/13

13 TURCSÁK Bianka BVSC

4 KISS Evelin DVE    10/3

3 PÉTERFFY Gyöngyvér DVE

14 MÁTÉ Anna MTK    15/13

11 SZONDI Laura VASAS

6 KOVÁCS Izabella BVSC    15/12

7 KOVÁCS Éva OMS-TATA

10 KOLCZONAY Borbála FLESS    15/6

15 KESZTHELYI Zorka AVA

2 BALOGH Zsófia BALATON    15/12

FEHÉRTÓI-NAGY Lili

SOHAJDA Fanni

IVÁN Réka

TURCSÁK Bianka

PÉTERFFY Gyöngyvér

SZONDI Laura

KOLCZONAY Borbála

KESZTHELYI Zorka
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1 GÁLFALVY Nóra VASAS

Tableaux E-F de 16

16 IVÁN Réka ÉRDI VSC    15/5

9 FEHÉRTÓI-NAGY Lili VASAS

8 TRENCSÉNYI Sára MTK    15/12

5 CSOKNYAI Lilla VASAS

12 SZONDI Laura VASAS    15/14

13 SOHAJDA Fanni DHSE-PMD

4 VÉRTESI Lili DHSE-PMD    15/12

3 FEKETE Laura Judit DHSE-PMD

14 KOLCZONAY Borbála FLESS    15/11

11 TURCSÁK Bianka BVSC

6 BOGDÁNYI Zita DVE    15/12

7 TOMBORY Liza PTE-PEAC

10 KESZTHELYI Zorka AVA    15/12

15 PÉTERFFY Gyöngyvér DVE

2 DONKÓ Zelma BHSE    15/14

GÁLFALVY Nóra

Tableaux E-F de 8

FEHÉRTÓI-NAGY Lili
   15/11

CSOKNYAI Lilla

VÉRTESI Lili
   15/14

FEKETE Laura Judit

BOGDÁNYI Zita
   15/12

TOMBORY Liza

DONKÓ Zelma
   15/13

FEHÉRTÓI-NAGY Lili

VÉRTESI Lili

FEKETE Laura Judit

TOMBORY Liza
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1 DÉKÁNY Kinga AVA

Tableau G

8 FEHÉRTÓI-NAGY Lili VASAS    13/12

5 FEKETE Laura Judit DHSE-PMD

4 KAZÁR Dóra AVA    15/9

3 PETRI Renáta AVA

6 VÉRTESI Lili DHSE-PMD    15/12

7 TOMBORY Liza PTE-PEAC

2 KARDOS Edina VASAS    15/5

DÉKÁNY Kinga

FEKETE Laura Judit

VÉRTESI Lili

KARDOS Edina
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1 EGERSZEGI Alexandra DVE

Tableau final de 8

8 VÉRTESI Lili DHSE-PMD    15/14

5 DÉKÁNY Kinga AVA

4 GNÁM Tamara TSC    15/13

3 KARDOS Brigitta VASAS

6 KARDOS Edina VASAS    15/11

7 FEKETE Laura Judit DHSE-PMD

2 BORSODY Emma BVSC    15/14

VÉRTESI Lili

Semi-finals

GNÁM Tamara
   15/14

KARDOS Edina

BORSODY Emma
   15/11

GNÁM Tamara

Final

BORSODY Emma

   15/14
GNÁM Tamara
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rank name and first name club
1 GNÁM Tamara TSC
2 BORSODY Emma BVSC
3 KARDOS Edina VASAS
3 VÉRTESI Lili DHSE-PMD
5 DÉKÁNY Kinga AVA
6 EGERSZEGI Alexandra DVE
7 FEKETE Laura Judit DHSE-PMD
8 KARDOS Brigitta VASAS
9 PETRI Renáta AVA

10 TOMBORY Liza PTE-PEAC
11 FEHÉRTÓI-NAGY Lili VASAS
12 KAZÁR Dóra AVA
13 GÁLFALVY Nóra VASAS
14 DONKÓ Zelma BHSE
15 CSOKNYAI Lilla VASAS
16 BOGDÁNYI Zita DVE
17 KESZTHELYI Zorka AVA
18 TURCSÁK Bianka BVSC
19 TRENCSÉNYI Sára MTK
20 SZONDI Laura VASAS
21 KOLCZONAY Borbála FLESS
22 SOHAJDA Fanni DHSE-PMD
23 PÉTERFFY Gyöngyvér DVE
24 IVÁN Réka ÉRDI VSC
25 KOVÁCS Éva OMS-TATA
26 BOKROS Blanka Tamara ÉRDI VSC
27 MÁTÉ Anna MTK
28 SZABADOS Dorina SZOLNOKI SPORTISKOLA
29 KISS Evelin DVE
30 BALOGH Zsófia BALATON
31 VÉBER Bianka MTK
32 KOVÁCS Izabella BVSC
33 TÓTH Zsófia Virág SZVSZSE
34 BÍBER Veronika SZOLNOKI SPORTISKOLA
35 KÁLMÁN Csenge DHSE-PMD
36 ÁRKAI Laura MTK
37 BABITS Boglárka ÉRDI VSC
38 FÖLDI Natália ÉRDI VSC
39 PÁL Rea Réka ÉRDI VSC

40 RÓNA Alíz VASAS
41 GYÖRKE Lilla SZVSZSE
42 HANGODI Nóra SZOLNOKI SPORTISKOLA
43 TÓTH Petra BHSE
44 GÓLIÁN Ilona HIPERAKTÍV
45 BRANIKOVITS Kitti VASAS
46 GONDOS Vera VASAS
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47 FEJÉR Csilla VASAS
48 BADACSONYI Klaudia BVSC
49 BARÁTH Zsuzsanna SZOLNOKI SPORTISKOLA
50 KULCSÁR Kornélia VASAS
51 JÁNOSI Imola SZOLNOKI SPORTISKOLA
52 PAPP Dóra Lujza VASAS
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